PORTARIA N° 291/2020

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANA, no
uso das atribuições que lhe são conferidas de acordo com os Artigos 121 a 124 da Lei
Complementar n° 068/2012, de 02 de fevereiro de 2012,

CONSIDERANDO a perícia médica realizada em 01 de abril de
2020;

RESOLVE:

qual estava afastada para tratamento de saúde, desde 24 de março de 2020.

Rosani Checelski

o
<

01 Oi< LJ- _j h-

8 A
Art. 1°. TORNAR PÚBLICO que a servidora Beatris da Silva, |  |

matricula funcional n° 2397-0, retornará ao trabalho na data de 08 de abril de 2020, a £ É
CO
<LU .E?
Q  - o

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, g
revogadas as disposições em contrário.

■<
0

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 07 DE ABRIL DE 2020. 2O ra
LU .2
X  -z  O o

<CO
o
Q1

Alvaro Dênis Ceni Scolaro § °
Prefeito

I  -d  o
CO 7=â I
9  8
CO W)
LU o

Secretária de Assistência Social <

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste
do Paraná http://www.dioems.com.br

Edição N° 2099 de 29/04/2020 Pg. 08

LU V)

íf> TO< CL

http://www.dioems.com.br